

**Årsredovisning**  
för  
**vloxq International AB**  
559265-7133

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Wilma Eriksson , Styrelseledamot  
2025-06-10

Styrelsen och verkställande direktören för vloxq International AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget minimerar risken för kostsamma fel i konfiguration-, pris- och offertprocessen med egenutvecklad programvara som automatiserar och digitaliserar manuella affärsprocesser.

Bolagets verksamhet består i att utveckla och sälja mjukvaran samt rådgivande och guidande konsultation avseende dessa.

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning ökat med mer än 30% som en konsekvens av ökad efterfrågan från både nya och befintliga kunder.

Företagets säte är Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Stora satsningar i plattformen har gett kapacitet för komplexa prisberäkningar som konkurrerar med globala aktörer. Nya kunder i USA, Japan och Frankrike stärker vår internationella närvaro. Våra kunder finns nu på över 30 marknader – ett kvitto på vår relevans och konkurrenskraft. Befintliga kunder utökar sin användning av plattformen bevisar hög kundnöjdhet och kundnytta.

Plattformen förbättrar CRM-användning som ger affärskritisk dataanalys och högsta kvalitet i beslutsunderlag, vilket skapar direkt affärsnytta. En viktig del av vår tillväxt kommer från framgångsrika partnerskap med CRM-leverantörer och tillhörande konsultföretag. Strategin för partnerskap och expansion stärks ytterligare och är central för vår affärsmodell.

Wilma Eriksson, medgrundare och med erfarenhet av CRM, ERP och partnerskap, har tillträtt som VD. De framsteg som har gjorts under året är ett resultat av bolagets strategiska fokus och operativa förmåga att utveckla, sälja och leverera en efterfrågad produkt till en expanderande global marknad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	5 989	4 383	3 261	648
Resultat efter finansiella poster	120	62	-562	-1 341
Res. i % av nettoomsättningen	2,00	1,41	-17,22	-206,78
Balansomslutning	5 688	4 119	2 313	1 225
Soliditet (%)	51,52	68,24	44,16	85,02

\*Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	107 000	2 169 689	472 277	62 063	<b>2 811 029</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			62 063	-62 063	<b>0</b>
Aktivering av utvecklingsutg.		2 457 809	-2 457 809		<b>0</b>
Upplösning av fond för utvecklingsutg.		-746 734	746 734		<b>0</b>
Årets resultat				119 816	<b>119 816</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>107 000</b>	<b>3 880 764</b>	<b>-1 176 735</b>	<b>119 816</b>	<b>2 930 845</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 900 000.

### Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	1 043 000
ansamlad förlust	-2 219 735
årets vinst	119 816
	<b>-1 056 919</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-1 056 919
	<b>-1 056 919</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		5 988 611	4 382 631
Aktiverat arbete för egen räkning		2 457 809	1 299 350
Övriga rörelseintäkter		26 420	1 795
		<b>8 472 840</b>	<b>5 683 776</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 780 713	-989 224
Personalkostnader	2	-5 795 560	-4 217 918
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-764 809	-401 705
Övriga rörelsekostnader		-12 606	-10 023
		<b>-8 353 688</b>	<b>-5 618 870</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>119 152</b>	<b>64 906</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 192	318
Räntekostnader och liknande resultatposter		-528	-3 161
		<b>664</b>	<b>-2 843</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>119 816</b>	<b>62 063</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>119 816</b>	<b>62 063</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>119 816</b>	<b>62 063</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	3 880 764	2 169 689
		<b>3 880 764</b>	<b>2 169 689</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	101 605	45 315
		<b>101 605</b>	<b>45 315</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 982 369</b>	<b>2 215 004</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		433 877	156 375
Aktuella skattefordringar		15 741	15 741
Övriga fordringar		37 313	22 106
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		88 360	37 900
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		192 039	82 213
		<b>767 330</b>	<b>314 335</b>
<i>Kassa och bank</i>		938 764	1 589 887
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 706 094</b>	<b>1 904 222</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 688 463</b>	<b>4 119 226</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

107 000

107 000

Fond för utvecklingsutgifter

3 880 764

2 169 689

**3 987 764**

**2 276 689**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

-2 219 735

-570 723

Fri överkursfond

1 043 000

1 043 000

Årets resultat

119 816

62 063

**-1 056 919**

**534 340**

**Summa eget kapital**

**2 930 845**

**2 811 029**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

195 167

42 085

Övriga skulder

632 953

538 217

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

1 658 816

634 605

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

270 682

93 290

**Summa kortfristiga skulder**

**2 757 618**

**1 308 197**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 688 463**

**4 119 226**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

#### *Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar*

##### Aktiveringsmodellen

Samtliga utgifter som uppkommer under forskningsfasen kostnadsförs när de uppkommer. Samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda; företagets avsikt är att färdigställa den immateriella tillgången samt att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången, det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas och det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången, det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar och företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling. I anskaffningsvärdet inkluderas personalkostnader uppkomna i arbetet med utvecklingsarbetet tillsammans med en lämplig andel av relevanta omkostnader och lånekostnader.

### ***Materiella anläggningstillgångar***

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Datorer	Antal år 3-5
---------	-----------------

### ***Fordringar***

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

### ***Fordringar och skulder i utländsk valuta***

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

### ***Inkomstskatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### ***Nyckeltalsdefinitioner***

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

	2024	2023
Medelantalet anställda har varit	8	6

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betaldanärvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

**Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 708 738	1 409 388
Aktiverade utgifter	2 457 809	1 299 350
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 166 547</b>	<b>2 708 738</b>
Ingående avskrivningar	-539 049	-141 558
Årets avskrivningar	-746 734	-397 491
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 285 783</b>	<b>-539 049</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 880 764</b>	<b>2 169 689</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	49 528	0
Inköp	74 365	49 528
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>123 893</b>	<b>49 528</b>
Ingående avskrivningar	-4 213	
Årets avskrivningar	-18 075	-4 213
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-22 288</b>	<b>-4 213</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>101 605</b>	<b>45 315</b>

**Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Vi har en ny styrelseledamot Ewa Johansson tidigare Managing Director i Tyskland för CPQ-bolaget Tacton.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Joachim Karlsson*  
Joachim Karlsson  
Ordförande  
2025-03-16

*Alexander Isacson*  
Alexander Isacson  
  
2025-03-16

*Max Thoursie*  
Max Thoursie  
  
2025-03-20

*Wilma Eriksson*  
Wilma Eriksson  
Verkställande direktör  
2025-03-14

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-20

*Björn Elfgren*  
Björn Elfgren  
Godkänd revisor

Till bolagsstämman i vloqx International AB, org.nr 559265-7133

## Rapport om årsredovisningen

### *Uttalanden*

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för vloqx International AB för år 2024.

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av vloqx International ABs finansiella ställning per den 31 december 2024 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen.

### *Grund för uttalanden*

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag är oberoende i förhållande till vloqx International AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

### *Styrelsens och verkställande direktörens ansvar*

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

## *Revisorns ansvar*

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden. Risker för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.
- skaffar jag mig en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för min revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.
- utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
- drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag inte längre kan fortsätta verksamheten.
- utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

# Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

## *Uttalanden*

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för vloxq International AB för år 2024 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Jag tillstyrker att bolagsstämman behandlar förlusten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

## *Grund för uttalanden*

Jag har utfört revisionen enligt god revisionsd i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag är oberoende i förhållande till vloxq International AB enligt god revisorsd i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

## *Styrelsens och verkställande direktörens ansvar*

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

## *Revisorns ansvar*

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed mitt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisions sed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisions sed i Sverige använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för mitt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har jag granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Stockholm  
2025-03-20

*Björn Elfgren*  
Björn Elfgren  
Godkänd revisor